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[bookmark: _Toc19497]             第一部分 单位概况
  
[bookmark: _Toc5929][bookmark: _Toc22711][bookmark: _Toc10276][bookmark: _Toc15396600][bookmark: _Toc15377197]    一、主要职责
    贯彻执行党的卫生工作方针政策和国家卫生法律、法规，履行公共卫生、基本医疗和预防保健服务，同时，受县级卫生部门的委托，承担辖区范围内的公共卫生管理工作，负责对村级卫生组织的管理和技术指导以及乡村医生的培训等。 
[bookmark: _Toc10796][bookmark: _Toc897][bookmark: _Toc10837]    二、机构设置
大竹县永胜镇卫生院属于卫生健康局下属的二级预算单位，下设独立编制机构0个，其中行政单位0个，参照公务员法管理的事业单位0个，其他事业单位0个。
纳入2023年度部门决算编制范围的二级预算单位包括：无。




[bookmark: _Toc15396602][bookmark: _Toc15377204][bookmark: _Toc1826][bookmark: _Toc5497][bookmark: _Toc23249]第二部分 2023年度单位决算情况说明

1、 [bookmark: _Toc23195][bookmark: _Toc15377205][bookmark: _Toc15396603][bookmark: _Toc6190][bookmark: _Toc15562]收入支出决算总体情况说明
2023年度收、支总计均为876.89万元。与2022年度相比，收、支总计各增加113.31万元，增长14.84%。主要变动原因是2022年乡镇卫生院暂未启用预算一体化平台，财政拨款预算指标均下达在县卫生健康局，财政拨款支出由县卫生健康局代为列支。

（图1：收、支决算总计变动情况图）（柱状图）
2、 [bookmark: _Toc18571][bookmark: _Toc22897][bookmark: _Toc17474][bookmark: _Toc15377206][bookmark: _Toc15396604]收入决算情况说明
[bookmark: _Toc7594][bookmark: _Toc11352][bookmark: _Toc13280]2023年度本年收入合计691.2万元，其中：一般公共预算财政拨款收入62.09万元，占8.98%；政府性基金预算财政拨款收入0万元，占0%；国有资本经营预算财政拨款收入0万元，占0%；上级补助收入0万元，占0%；事业收入628.31万元，占90.9%；经营收入0万元，占0%；附属单位上缴收入0万元，占0%；其他收入0.8万元，占0.11%。

（图2：收入决算结构图）（饼状图）
3、 [bookmark: _Toc6044][bookmark: _Toc1840][bookmark: _Toc6662][bookmark: _Toc15377207][bookmark: _Toc15396605]支出决算情况说明
[bookmark: _Toc26668][bookmark: _Toc20890][bookmark: _Toc27196]2023年度本年支出合计826.34万元，其中：基本支出826.34万元，占100%；项目支出0万元，占0%；上缴上级支出0万元，占0%；经营支出0万元，占0%；对附属单位补助支出0万元，占0%。
（图3：支出决算结构图）（饼状图）

[bookmark: _Toc15377208][bookmark: _Toc15396606]
[bookmark: _Toc22649][bookmark: _Toc13326][bookmark: _Toc23872]





四、财政拨款收入支出决算总体情况说明
2023年度财政拨款收、支总计均为62.09万元。与2022年度相比，财政拨款收、支总计各增加62.09万元，增长100%。主要变动原因是2023年启用财政一体化平台收到财政直接拨入资金62.09万元。
（图4：财政拨款收、支决算总计变动情况）（柱状图）

[bookmark: _Toc15396607][bookmark: _Toc15377209][bookmark: _Toc9184][bookmark: _Toc8182][bookmark: _Toc27828]
五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明
[bookmark: _Toc15377210][bookmark: _Toc20760]（一）一般公共预算财政拨款支出决算总体情况
2023年度一般公共预算财政拨款支出62.09万元，占本年支出合计的7.51%。与2022年度相比，一般公共预算财政拨款支出增加62.09万元，增长100%。主要变动原因是2023年启用财政一体化平台收到财政直接拨入资金62.09万元。
（图5：一般公共预算财政拨款支出决算变动情况）（柱状图）
[bookmark: _Toc15377211][bookmark: _Toc11798]（二）一般公共预算财政拨款支出决算结构情况
2023年度一般公共预算财政拨款支出62.09万元，主要用于以下方面:社会保障和就业支出5.61万元，占1.9%；卫生健康支出56.48万元，占98.1%。


（图6：一般公共预算财政拨款支出决算结构）（饼状图）

[bookmark: _Toc15377212][bookmark: _Toc29023]（三）一般公共预算财政拨款支出决算具体情况
[bookmark: _Toc16427][bookmark: _Toc15378460][bookmark: _Toc15377213][bookmark: _Toc15377444]2023年度一般公共预算支出决算数为62.09，完成预算100%。其中：
1. 社会保障和就业支出（208）行政事业单位养老支出（05）其它行政事业单位养老支出（99）:支出决算为5.61万元，完成预算100%。
2.卫生健康支出（210）基层医疗卫生机构（03）乡镇卫生院（02）：支出决算为56.48万元，完成预算100%。
[bookmark: _Toc25577][bookmark: _Toc15377214][bookmark: _Toc5335][bookmark: _Toc15396608][bookmark: _Toc21378]六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明	
2023年度一般公共预算财政拨款基本支出62.09万元，其中：
人员经费62.09万元，主要包括：基本工资25.17万元、津贴补贴3.84万元、绩效工资27.47万元、生活补助5.61万元。
　　公用经费0万。
[bookmark: _Toc32057][bookmark: _Toc5963][bookmark: _Toc3675][bookmark: _Toc15396609][bookmark: _Toc15377215]七、财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
[bookmark: _Toc15377216][bookmark: _Toc27662]（一）“三公”经费财政拨款支出决算总体情况说明
2023年度“三公”经费财政拨款支出决算为0万元，完成预算0%，较上年度增加0万元，增长0%。
[bookmark: _Toc22028][bookmark: _Toc15377217]（二）“三公”经费财政拨款支出决算具体情况说明
2023年度“三公”经费财政拨款支出决算中，因公出国（境）费支出决算0万元，占0%；公务用车购置及运行维护费支出决算0万元，占0%；公务接待费支出决算0万元，占0%。具体情况如下：
[bookmark: _Toc15396610][bookmark: _Toc15377218]    1.因公出国（境）经费支出0万元，完成预算0%。全年安排因公出国（境）团组0次，出国（境）0人。因公出国（境）支出决算比2022年增加0万元，增长0%。开支内容包括：无
     2.公务用车购置及运行维护费支出0万元,完成预算0%。公务用车购置及运行维护费支出决算比2022年度增加0万元，增长0%。开支内容包括：无
其中：公务用车购置支出0万元。公务用车运行维护费支出0万元。
3.公务接待费支出0万元，完成预算0%。公务接待费支出决算比2022年度增加0万元，增长0%。其中：
国内公务接待支出0万元，国内公务接待0批次，0人次（不包括陪同人员），共计支出0万元。
外事接待支出0万元，外事接待0批次，0人，共计支出0万元。
[bookmark: _Toc21380][bookmark: _Toc21524][bookmark: _Toc17741]八、政府性基金预算支出决算情况说明
2023年度政府性基金预算财政拨款支出0万元。
9、 [bookmark: _Toc15377219][bookmark: _Toc29463][bookmark: _Toc15396611][bookmark: _Toc15820][bookmark: _Toc4251]国有资本经营预算支出决算情况说明
2023年度国有资本经营预算财政拨款支出0万元。
10、 [bookmark: _Toc15377221][bookmark: _Toc15396612][bookmark: _Toc22462][bookmark: _Toc14462][bookmark: _Toc18279]其他重要事项的情况说明
[bookmark: _Toc15377222][bookmark: _Toc15622]（一）机关运行经费支出情况
2023年度，大竹县永胜镇卫生院机关运行经费支出0万元，比2022年度增加0万元，增长0%。
[bookmark: _Toc15377223][bookmark: _Toc31619]（二）政府采购支出情况
2023年度，大竹县永胜镇卫生院政府采购支出总额0万元，其中：政府采购货物支出0万元、政府采购工程支出0万元、政府采购服务支出0万元。授予中小企业合同金额0万元，占政府采购支出总额的0%，其中：授予小微企业合同金额0万元，占政府采购支出总额的0%。
[bookmark: _Toc15377224][bookmark: _Toc7676]（三）国有资产占有使用情况
截至2023年12月31日，大竹县永胜镇卫生院共有车辆0辆。
[bookmark: _Toc25074]（四）预算绩效管理情况
根据预算绩效管理要求，本单位在2023年度预算编制，组织了7个项目支出绩效评价，从评价情况来看，单位完成了全年目标工作任务，严格按照上级主管部门下达的资金使用办法管理项目资金，确保项目资金使用规范。社会和经济效益得到全面提升，服务对象满意度高。













第3部分 [bookmark: _Toc1117][bookmark: _Toc15377225][bookmark: _Toc15396613][bookmark: _Toc8205][bookmark: _Toc25120]名词解释

1.财政拨款收入：指单位从同级财政部门取得的财政预算资金。
2.事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动取得的收入。
3.经营收入：指事业单位在专业业务活动及其辅助活动之外开展非独立核算经营活动取得的收入。
4.其他收入：指单位取得的除上述收入以外的各项收入。主要是利息收入、接种招募费收入等。 
5.使用非财政拨款结余（含专用结余）：指事业单位使用以前年度积累的非财政拨款结余弥补当年收支差额的金额。 
6.年初结转和结余：指以前年度尚未完成、结转到本年按有关规定继续使用的资金。 
7.结余分配：指事业单位按照会计制度规定缴纳的所得税、提取的专用结余以及转入非财政拨款结余的金额等。
8.年末结转和结余：指单位按有关规定结转到下年或以后年度继续使用的资金。
9.卫生健康支出（类）公共卫生（款）基本公共卫生服务（项）：指反映基本公共卫生服务支出。
10.卫生健康支出（类）公共卫生（款）其他公共卫生支出（项）：指反映上述项目以外的其他用于公共卫生方面的支出。
11.卫生健康支出（类）中医药（款）其他中医药支出（项）：指反映中医药项目的支出。
12.基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
13.项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务和事业发展目标所发生的支出。 
14.“三公”经费：指部门用财政拨款安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待费。其中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公务用车购置及运行费反映单位公务用车车辆购置支出（含车辆购置税）及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出；公务接待费反映单位按规定开支的各类公务接待支出。



[bookmark: _Toc15396614][bookmark: _Toc16615][bookmark: _Toc2022][bookmark: _Toc20523][bookmark: _Toc15377226]第四部分 附件
[bookmark: _Toc15396618]  
	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51172421R000000067491-离退休人员经费（大竹）

	主管部门
	大竹县卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	大竹县永胜镇卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	严格执行相关政策，保障工资及时、足额发放或社保及时、足额缴纳，预算编制科学合理，减少结余资金。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	5.61
	5.61
	5.61
	100.00%
	10
	
	无

	
	其中：财政资金
	5.61
	5.61
	5.61
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100
	60
	
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	足额保障率（参保率）
	＝
	100
	%
	100
	30
	
	

	合计
	100
	
	

	评价结论
	无

	存在问题
	无

	改进措施
	无





	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51172421R000000068124-县级单位在编在职人员经费（事业）

	主管部门
	大竹县卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	大竹县永胜镇卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	严格执行相关政策，保障工资及时、足额发放或社保及时、足额缴纳，预算编制科学合理，减少结余资金。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	66.16
	56.47
	56.47
	100.00%
	10
	
	无

	
	其中：财政资金
	66.16
	56.47
	56.47
	100.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100
	60
	
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	足额保障率（参保率）
	＝
	100
	%
	100
	30
	
	

	合计
	100
	
	

	评价结论
	无

	存在问题
	无

	改进措施
	无
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	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51172423T000007865935-人员经费支出

	主管部门
	大竹县卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	大竹县永胜镇卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	严格执行相关政策，保障工资、社保及时发放和缴纳。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	162.00
	152.89
	152.89
	100.00%
	10
	
	无

	
	其中：财政资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	570.00
	495.95
	495.95
	100.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	发放（缴纳）覆盖率
	＝
	100
	%
	100
	60
	
	

	
	效益指标
	社会效益指标
	足额保障率（参保率）
	＝
	100
	%
	100
	30
	
	

	合计
	100
	
	

	评价结论
	无

	存在问题
	无

	改进措施
	无






	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51172423T000007866168-公用经费支出

	主管部门
	大竹县卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	大竹县永胜镇卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	保障单位正常运转
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	50.22
	55.78
	55.78
	99.45%
	10
	
	无

	
	其中：财政资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	136.80
	172.89
	171.94
	99.45%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	质量指标
	资金拨付及时率
	＝
	100
	%
	100
	60
	
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	单位正常运转率
	定性
	持续稳定
	
	
	30
	
	

	合计
	100
	
	

	评价结论
	无

	存在问题
	无

	改进措施
	无





	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51172423T000007866204-药品及材料采购支出

	主管部门
	大竹县卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	大竹县永胜镇卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	及时支付药品、耗材费用
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	250.00
	302.23
	302.23
	100.00%
	10
	
	无

	
	其中：财政资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	250.00
	302.23
	302.23
	100.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	质量指标
	集中采购率
	＝
	100
	%
	100
	60
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	单位负债率
	定性
	持续降低
	
	
	30
	
	

	合计
	100
	
	

	评价结论
	无

	存在问题
	无

	改进措施
	无





	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51172423T000007866271-设备采购支出

	主管部门
	大竹县卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	大竹县永胜镇卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	保障办公和专用设备正常运转
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	32.78
	8.35
	8.35
	100.00%
	10
	
	无

	
	其中：财政资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	32.78
	8.35
	8.35
	100.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	质量指标
	采购合格率
	＝
	100
	%
	100
	60
	
	

	
	效益指标
	可持续影响指标
	人公效率
	定性
	得到提高
	
	
	30
	
	

	合计
	100
	
	

	评价结论
	无

	存在问题
	无

	改进措施
	无






	部门预算项目支出绩效自评表（2023年度）

	项目名称
	51172423T000007866311-工程及维修支出

	主管部门
	大竹县卫生健康局部门
	实施单位 （盖章）
	大竹县永胜镇卫生院

	项目基本情况
	1.项目年度目标完成情况
	项目年度目标
	年度目标完成情况

	
	
	对办公场所及设备开展日常维修。
	已完成

	
	2.项目实施内容及过程概述
	

	预算执行情况（10分）
	年度预算数（万元）
	年初预算
	调整后预算数
	预算执行数
	预算执行率
	权重
	得分
	原因

	
	总额
	5.00
	2.38
	2.38
	100.00%
	10
	
	无

	
	其中：财政资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	财政专户管理资金
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00%
	/
	/
	

	
	单位资金
	5.00
	2.38
	2.38
	100.00%
	/
	/
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	/
	/
	

	绩效指标（90分）
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	指标值
	度量单位
	完成值
	权重
	得分
	未完成原因分析

	
	产出指标
	数量指标
	维修（护）及时率
	＝
	100
	%
	100
	60
	
	

	
	效益指标
	可持续发展指标
	办公场所及设备坏损率
	定性
	持续降低
	
	
	30
	
	

	合计
	100
	
	

	评价结论
	无

	存在问题
	无

	改进措施
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本年支出（万元）	

基本支出	项目支出	826.34	0	

财政拨款收、支决算总计（万元）	
2022年	2023年	0	62.09	



一般公共预算财政拨款支出（万元）	
2022年	2023年	0	62.09	




一般公共预算财政拨款支出（万元）	98.1%
1.9%

卫生健康支出	社会保障和就业支出	56.47	5.61	

2022年	
总收入（万元）	总支出（万元）	763.58	763.58	2023年	
总收入（万元）	总支出（万元）	876.89	876.89	




本年收入（万元）	

财政拨款收入	事业收入	其他收入	219	357.61	8.95	

